
04.06.2018

IČO: 453 59 164

Objekt cena v Kč

SO 01 21 345 762

SO 02 154 238

21 500 000

21,00% 21 500 000 4 515 000

26 015 000

CELKEM BEZ DPH :

DPH - sazba

CELKEM ZA STAVBU VČETNĚ DPH :

V Horšovském Týně dne 04.06.2018.

Stavba: II/201 PLANÁ - CALTOV

REKAPITULACE

Název

KOMUNIKACE

VŠEOBECNÉ POLOŽKY

IČO: 720 53 119

KRYCÍ LIST STAVBY

Silnice Horšovský Týn a. s.

Zhotovitel : Silnice Horšovský Týn a. s.

Objednatel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Stránka 1 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1. Zemní práce

1. 113 10-7123.R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 928,00 10,00 9 280,00
s naložením hmot na dopravní prostředek

v místě zesílení okrajů vozovky (oprava neúnosných míst)

KOMUNIKACE

km 1,400 00 L: 80*1,3

km 1,900 00 - 2,000 00 L: 100*1,3

km 2,250 00 - 2,400 00 L: 150*1,3

km 2,600 00 - 2,700 00 L: 50*1,3

km 3,500 00 L: 50*1,3

km 0,700 00 - 0,800 00 P: 80*1,3

km 1,100 00 - 1,200 00 P: 40*1,3

km 2,000 00 - 2,200 00 P: 120*1,3

km 3,550 00 - 3,600 00 P: 30*1,3

(viz "Zpráva o posouzení stavu vozovky a návrh její opravy")

v místě rekonstrukce propustku

km 1,563 92: 6*3

2. 113 10-7142.R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2 910,00 10,00 9 100,00
s naložením hmot na dopravní prostředek

v místě zesílení okrajů vozovky (oprava neúnosných míst)

KOMUNIKACE

km 1,400 00 L: 80*1,3

km 1,900 00 - 2,000 00 L: 100,*1,3

km 2,250 00 - 2,400 00 L: 150*1,3

km 2,600 00 - 2,700 00 L: 50*1,3

km 3,500 00 L: 50*1,3

km 0,700 00 - 0,800 00 P: 80*1,3

km 1,100 00 - 1,200 00 P: 40*1,3

km 2,000 00 - 2,200 00 P: 120*1,3

km 3,550 00 - 3,600 00 P: 30*1,3

(viz "Zpráva o posouzení stavu vozovky a návrh její opravy")

3. 113 10-8310.R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 240,50 100,00 24 050,00
s naložením hmot na dopravní prostředek

v místě napojení na délku cca 5 m (pro vyrovnání výškové diference)

KOMUNIKACE

ZÚ km 0,000 00: 5,5*5

KÚ km 1,460 61: 7,5*5

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 6*5

km 1,544 91 L: 10,5*5

km 2,510 33 P: 15*5

v místě rekonstrukce propustku

km 1,563 92: 6*3

4. 113 15-1114.R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 995,00 100,00 99 500,00
s naložením hmot na dopravní prostředek

oprava v místě poškozené podkladní vrstvy

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 995

(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)

5. 113 15-1215.R00 Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm m2 26 225,00 30,00 786 750,00
s naložením hmot na dopravní prostředek

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 24955+420+420

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 75

km 1,544 91 L: 115

km 2,510 33 P: 75

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 40

km 2,423 98 L: 25

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 100

6. 120 90-1122.R00 Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam. v odkopávk. m3 6,00 3 500,00 21 000,00
s naložením suti na dopravní prostředek

stáv. čela propustků

km 0,024 66: 1+1

km 0,142 24: 1

km 2,165 19: 1+1

km 3,397 00: 1

7. 131 30-1110.R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,50 1 500,00 6 750,00

Stavba :

Objekt :

Stránka 2 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

PRO VTOKOVÉ JÍMKY

km 0,142 24: 1,5*1,5*1

km 3,397 00: 1,5*1,5*1

8. 131 30-1119.R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 4,50 150,00 675,00
viz předchozí položka

9. 132 30-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 4,00 2 750,00 11 000,00
s urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, s naložením výkopku na dopravní 

prostředek

pro lem. prahy odláždění: 4

10. 132 30-1119.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 4,00 175,00 700,00
viz předchozí položka

11. 132 30-1210.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 15,00 1 750,00 26 250,00
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s naložením výkopku na 

dopravní prostředek

pro nové potrubí propustků

km 0,024 66: 1,1*1,2*2

km 0,142 24: 1,1*1,2*1

km 1,563 92: 1*1,2*9

12. 132 30-1219.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 15,00 175,00 2 625,00
viz předchozí položka

13. 161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 23,50 100,00 2 350,00
bez naložení výkopku do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na 

dopravní prostředek

viz položka hloubení jam a rýh

4,5+4+15

14. 161 10-1151.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 6,00 350,00 2 100,00
bez naložení výkopku do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na 

dopravní prostředek

materiál ze stáv. čel propustků: 6

15. 162 60-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 23,50 650,00 15 275,00
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

celkem natěženo zeminy: 4,5+4+15

(na místo určené investorem)

16. 162 70-1155.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3 6,00 1 500,00 9 000,00
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí

materiál ze stáv. čel propustků: 6

17. 162 70-1159.R00 Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3 48,00 250,00 12 000,00
materiál ze stáv. čel propustků, do 18-ti km

celkem: 8*6

(odvoz na skládku stav. sutí v obci Černošín)

18. 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 40,00 150,00 6 000,00
asfaltový recyklát: 40

19. 171 10-1121.R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých m3 40,00 300,00 12 000,00
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

SJEZDY (nezpevněné)

orientačně: 200*0,2

(upřesní investor)

20. 175 10-1101.R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 8,00 350,00 2 800,00
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 3 m od jeho

okraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění

kolem potrubí propustku: 11-3

21. 175 10-1109.R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 8,00 250,00 2 000,00
viz položka obsyp

22. 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 910,00 5,00 4 550,00
vyrovnáním výškových rozdílů

v místě zesílení okrajů vozovky (oprava neúnosných míst)

KOMUNIKACE

km 1,400 00 L: 80*1,3

km 1,900 00 - 2,000 00 L: 100*1,3

km 2,250 00 - 2,400 00 L: 150*1,3

km 2,600 00 - 2,700 00 L: 50*1,3

km 3,500 00 L: 50*1,3

km 0,700 00 - 0,800 00 P: 80*1,3

km 1,100 00 - 1,200 00 P: 40*1,3

km 2,000 00 - 2,200 00 P: 120*1,3

km 3,550 00 - 3,600 00 P: 30*1,3

23. 583-44169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A T 16,00 200,00 3 200,00
objemová hmotnost 2 t/m3

8*2

24. 596-91024.A Recyklát asfaltový fr. 0-32 mm T 92,00 200,00 18 400,00
viz položka uložení

Stránka 3 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

celkem: 40*2,3

(získán v trase)

Celkem za 1. Zemní práce 1 087 355,00

Díl: 3. Svislé a kompletní konstrukce

25. 359 90-1111.R00 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 49,50 300,00 14 850,00
stáv. potrubí propustků

km 0,024 66: 14

km 0,142 24: 14,5

km 2,165 19: 10

km 3,397 00: 11

Celkem za 3. Svislé a kompletní konstrukce 14 850,00

Díl: 4. Vodorovné konstrukce

26. 451 31-1811.R00 Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 C 25/30,do 10 cm m2 40,00 350,00 14 000,00
viz položka dlažba

27. 451 57-3111.R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,90 1 000,00 900,00
pod PP trubky v tl. 0,1 m

PROPUSTEK

km 1,563 92: 9*1*0,1

28. 452 11-1111.R00 Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2 kus 6,00 250,00 1 500,00
2 ks po troubu

PROPUSTKY

km 0,024 66: 2*2

km 0,142 24: 1*2

29. 452 31-8510.R00 Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek m3 4,00 3 500,00 14 000,00
z betonu prostého vodostavebního na dně nebo ve svahu

PROPUSTKY

km 0,024 66: 0,5+0,5

km 0,142 24: 0,5

km 1,563 92: 0,5+0,5

km 2,156 19: 0,5

km 3,397 00: 0,5+0,5

30. 457 62-1411.R00 Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m m 1 541,00 65,00 100 165,00
v místě napojení na stáv. asf. kryty

KOMUNIKACE

ZÚ km 0,000 00: 5,5

KÚ km 4,197 28: 9

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 6

km 1,544 91 L: 10,5

km 2,510 33 P: 15

oprava příčných a podélných trhlin (dle TP 115)

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 1495

(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)

31. 464 51-1111.R00 Pohoz z lom.kamene neupraveného tříděného z terénu m3 3,00 1 750,00 5 250,00
zpevnění výtoku v tl. 0,3 m

PROPUSTEK

km 3,397 00: 10*0,3

32. 465 51-3127.R00 Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, tl. 20 cm m2 40,00 1 750,00 70 000,00
z kamene lomařsky upraveného pro dlažbu

PROPUSTKY

km 0,024 66: 10+5

km 0,142 24: 5

km 1,563 92: 3+3

km 2,165 19: 2+2

km 3,397 00: 10

33. 592-23782 Podkladek pod hrdlovou troubu TBX-Q 60-80/15/17 kus 6,00 175,00 1 050,00
viz položka osazení

3*2

Celkem za 4. Vodorovné konstrukce 206 865,00

Díl: 5. Komunikace

34. 564 86-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 910,00 50,00 45 500,00
s rozprostřením a zhutněním

Stránka 4 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

v místě zesílení okrajů vozovky (oprava neúnosných míst)

KOMUNIKACE

km 1,400 00 L: 80*1,3

km 1,900 00 - 2,000 00 L: 100*1,3

km 2,250 00 - 2,400 00 L: 150*1,3

km 2,600 00 - 2,700 00 L: 50*1,3

km 3,500 00 L: 50*1,3

km 0,700 00 - 0,800 00 P: 80*1,3

km 1,100 00 - 1,200 00 P: 40*1,3

km 2,000 00 - 2,200 00 P: 120*1,3

km 3,550 00 - 3,600 00 P: 30*1,3

(viz "Zpráva o posouzení stavu vozovky a návrh její opravy")

35. 564 95-2111.R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 1 050,00 50,00 52 500,00
frakce 0/32 mm, s rozprostřením a zhutněním

v místě zesílení okrajů vozovky (oprava neúnosných míst)

KOMUNIKACE

km 1,400 00 L: 80*1,5

km 1,900 00 - 2,000 00 L: 100*1,5

km 2,250 00 - 2,400 00 L: 150*1,5

km 2,600 00 - 2,700 00 L: 50*1,5

km 3,500 L: 50*1,5

km 0,700 00 - 0,800 00 P: 80*1,5

km 1,100 00 - 1,200 00 P: 40*1,5

km 2,000 00 - 2,200 00 P: 120*1,5

km 3,550 00 - 3,600 00 P: 30*1,5

(viz "Zpráva o posouzení stavu vozovky a návrh její opravy")

36. 565 13-9999.X Podklad z obal kamen. ACP 16 S,š. do 3 m, tl. 5 cm m2 995,00 235,00 233 825,00
s rozprostřením a zhutněním

oprava v místě poškozené podkladní vrstvy

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 995

(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)

37. 568 21-2111.R00 Vyztužení asfaltového povrchu geomříží m2 1 495,00 10,00 14 950,00
oprava podélných a příčných trhlin a spár (dle TP 115)

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 1495*1

(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)

38. 569 81-1111.R00 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky  5 cm m2 4 197,00 60,00 251 820,00
prům. šířka krajnice 0,5 m

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 4197*0,5*2

39. 573 23-1111.R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 52 548,00 10,00 525 480,00
s rozprostřením, v množství 0,4 kg/m2

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 24955+420+420

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 75

km 1,544 91 L: 115

km 2,510 33 P: 75

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 40

km 2,423 98 L: 25

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 100

SJEZDY

km 0,128 62 L: 35

km 0,173 46 L: 32

km 1,770 49 P: 65

km 2,099 76 L: 25

km 2,106 91 P: 25

km 2,403 03 P: 15

km 2,517 81 L: 10

km 2,686 77 P: 20

km 2,793 70 L: 30

km 3,271 44 P: 62

km 4,082 26 L: 90

km 4,096 25 P: 60

s rozprostřením, v množství 0,25 kg/m2

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 24955

KŘIŽOVATKY

Stránka 5 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

km 0,023 65 P: 75

km 1,544 91 L: 115

km 2,510 33 P: 75

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 40

km 2,423 98 L: 25

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 100

SJEZDY

km 0,128 62 L: 35

km 0,173 46 L: 32

km 1,770 49 P: 65

km 2,099 76 L: 25

km 2,106 91 P: 25

km 2,403 03 P: 15

km 2,517 81 L: 10

km 2,686 77 P: 20

km 2,793 70 L: 30

km 3,271 44 P: 62

km 4,082 26 L: 90

km 4,096 25 P: 60

40. 577 11-2124.R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm m2 25 854,00 275,00 7 109 850,00
s rozprostřením a zhutněním

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 24955

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 75

km 1,544 91 L: 115

km 2,510 33 P: 75

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 40

km 2,423 98 L: 25

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 100

SJEZDY

km 0,128 62 L: 35

km 0,173 46 L: 32

km 1,770 49 P: 65

km 2,099 76 L: 25

km 2,106 91 P: 25

km 2,403 03 P: 15

km 2,517 81 L: 10

km 2,686 77 P: 20

km 2,793 70 L: 30

km 3,271 44 P: 62

km 4,082 26 L: 90

km 4,096 25 P: 60

41. 577 11-5127.R00 Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 8 cm m2 26 694,00 365,00 9 743 310,00
s rozprostřením a zhutněním

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 24955+420+420

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 75

km 1,544 91 L: 115

km 2,510 33 P: 75

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 40

km 2,423 98 L: 25

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 100

SJEZDY

km 0,128 62 L: 35

km 0,173 46 L: 32

km 1,770 49 P: 65

km 2,099 76 L: 25

km 2,106 91 P: 25

km 2,403 03 P: 15

km 2,517 81 L: 10

km 2,686 77 P: 20

km 2,793 70 L: 30

km 3,271 44 P: 62

km 4,082 26 L: 90

Stránka 6 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

km 4,096 25 P: 60

42. 693-10260 Splétaná skelná geomříž (dle TP 147) m2 1 794,00 50,00 89 700,00
viz položka zřízení, ztratné 20 %

1495*1,2

Celkem za 5. Komunikace 18 066 935,00

Díl: 91. Doplňující práce na komunikaci

43. 914 99-1001.R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu ks 16,00 150,00 2 400,00
viz příloha PD - "Dopravně-inženýrské opatření"

A 6b: 1

A 7a: 1

A 15: 2

B 20a: 6

B 21a: 2

B 26: 2

E 4: 2

44. 914 99-3001.R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu ks 16,00 150,00 2 400,00
viz položka montáž

45. 915 71-1112.R00 Vodorovné značení silnovrstvé dělících čar š.12 cm m 8 238,00 50,00 411 900,00
viz příloha PD - "Vodorovné dopravní značení"

"V 4"

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 1,531 55 L: 1532

km 1,557 02 - 2,418 92 L: 852

km 2,430 07 - 4,197 28 L: 1767

km 0,000 00 - 0,010 24 P: 10

km 0,028 58 - 2,408 16 P: 2380

km 2,429 38 - 2,499 42 P: 70

km 2,520 84 - 4,147 53 P: 1627

46. 915 71-2112.R00 Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm silnovrstvé m 90,50 100,00 9 050,00
viz příloha PD - "Vodorovné dopravní značení"

V 2b (1,5/1,5) - bez mezer

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 9*1,5

km 1,544 91 L: 9*1,5

km 2,510 33 P: 7*1,5

V 4 (0,5/0,5) - bez mezer

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 9*0,5

km 2,423 98 L: 11*0,5

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 38*0,5

V 4

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 12

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 12

47. 915 71-9111.R00 Příplatek za reflexní úpravu dělících čar 12 cm m 8 238,00 10,00 82 380,00
viz položka značení (bez mezer)

48. 915 71-9211.R00 Příplatek za reflex. úpravu vodících proužků 25 cm m 90,50 10,00 905,00
viz položka značení (bez mezer)

49. 915 79-1111.R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 8 402,00 5,00 42 010,00
viz položky značení (vč. mezer)

V 4 (0,125)

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 1,531 55 L: 1532

km 1,557 02 - 2,418 92 L: 862

km 2,430 07 - 4,197 28 L: 1767

km 0,000 00 - 0,010 24 P: 10

km 0,028 58 - 2,408 16 P: 2380

km 2,429 38 - 2,499 42 P: 70

km 2,520 84 - 4,147 53 P: 1627

V 2b (1,5/1,5/0,25) - včetně mezer

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 25,5

km 1,544 91 L: 25,5

km 2,510 33 P: 21

V 4 (0,5/0,5/0,25) - včetně mezer

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

Stránka 7 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

km 2,416 62 P: 9

km 2,423 98 L: 11

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 38

V 4 (0,25)

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 12

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 12

50. 919 44-1211.R00 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm kus 7,00 20 000,00 140 000,00
vč. MC pro zdivo a spárování

PROPUSTKY

km 0,024 66: 2

km 1,563 92: 2

km 2,165 19: 2

km 3,397 00: 1

51. 919 44-3111.R00 Vtoková jímka z lom.kamene propustku DN do 80 cm kus 2,00 35 000,00 70 000,00

vč. dlažby dna jímky z lomového kamene tl. 25 cm do lože z cementové malty, 

vyplnění spár a vyspárování dlažby dna jímky cementovou maltou

PROPUSTKY

km 0,142 24: 1

km 3,397 00: 1

52. 919 51-3111.R00 Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 50 cm m 3,00 8 000,00 24 000,00

vč. podkladní vrstvy ze ŠP a lože z betonu, utěsnění trub cementovou maltou

PRODLOUŽENÍ PROPUSTKŮ

km 0,024 66: 2

km 0,142 24: 1

53. 919 53-6111.R00 Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30 m3 3,50 3 500,00 12 250,00
v místě prodloužení propustků

km 0,024 66: 3*0,7

km 0,142 24: 2*0,7

54. 919 57-1112.R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 400 mm m 9,00 2 000,00 18 000,00
vč. podkladní vrstvy ze ŠP a lože z betonu

km 1,563 92: 9

55. 919 73-1122.R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 46,00 75,00 3 450,00
podél vybourané části komunikace

KOMUNIKACE

ZÚ km 0,000 00: 5,5

KÚ km 4,197 28: 9

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 6

km 1,544 91 L: 10,5

km 2,510 33 P: 15

56. 919 73-5112.R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 1 541,00 30,00 46 230,00
v místě napojení na stáv. asfalt. kryty

KOMUNIKACE

ZÚ km 0,000 00: 5,5

KÚ km 4,197 28: 9

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 6

km 1,544 91 L: 10,5

km 2,510 33 P: 15

oprava příčných a podélných trhlin (dle TP 115)

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 1495

(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)

57. 286-14274 Trubka kanalizační DN 400x6000 mm PP hrdlová kus 2,00 8 000,00 16 000,00
viz položka zřízení

58. 404-44937.A Značka dopr výstražná A1- A30 900 mm fól1, EG7letá DIO kus 4,00 850,00 3 400,00
viz položka montáž

A 15: 2

A 6b: 1

A 7a: 1

59. 404-45023.A Značka doprav zákazová B1-B34 700 fól 1, EG 7letá DIO kus 10,00 750,00 7 500,00
viz položka montáž

B 20a: 6

B 21a: 2

B 26: 2

60. 404-45149.A Značka dopr dodat E3a,b,4,5 500/150 fól 1, EG7letá DIO kus 2,00 650,00 1 300,00
viz položka montáž

Stránka 8 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

E 4: 2

61. 404-45165.X Dopravní kužel Z1 v = 50 cm retroreflexní polep tř. II, DIO kus 20,00 450,00 9 000,00
orientačně: 20

62. 404-45920 Stojan k silničním dopravním značkám jednoduchý DIO kus 15,00 550,00 8 250,00
viz položka montáž

63. 404-45952.2 Jekl FeZn 40x40mm, l=150 mm červenobílý polep, DIO kus 15,00 350,00 5 250,00
viz položka montáž

64. 404-45953.1 Svorka upínací na jekl 40x40, DIO kus 15,00 200,00 3 000,00
viz položka montáž

65. 404-45954.1 Víčko na jekl 40 x 40 mm, DIO kus 15,00 50,00 750,00
viz položka montáž

66. 592-21634 Trouba betonová přímá TBP Q 500/1000 mm kus 3,00 3 000,00 9 000,00
viz položka zřízení

Celkem za 91. Doplňující práce na komunikaci 928 425,00

Díl: 93. Dokončovací práce inž. staveb

67. 938 90-2102.R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,30 m3/m m 5 015,00 30,00 150 450,00
v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou 

dna a svahů do předepsaného profilu

stáv. sil. příkopy při sil. II/201: 5015

(délka dle investora)

68. 938 90-9311.R00 Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton m2 51 239,00 1,00 51 239,00
před zahájením vlastních stavebních prací a po frézování

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 24955*2

KŘIŽOVATKY

km 0,023 65 P: 75*2

km 1,544 91 L: 115*2

km 2,510 33 P: 75*2

AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY

km 2,416 62 P: 40*2

km 2,423 98 L: 25*2

km 4,147 53 - 4,197 28 P: 100*2

SJEZDY

km 0,128 62 L: 35

km 0,173 46 L: 32

km 1,770 49 P: 65

km 2,099 76 L: 25

km 2,106 91 P: 25

km 2,403 03 P: 15

km 2,517 81 L: 10

km 2,686 77 P: 20

km 2,793 70 L: 30

km 3,271 44 P: 62

km 4,082 26 L: 90

km 4,096 25 P: 60

69. 938 90-9611.R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 4 197,00 55,00 230 835,00
prům. šířka krajnice 0,5 m

KOMUNIKACE

km 0,000 00 - 4,197 28: 0,5*4197*2

Celkem za 93. Dokončovací práce inž. staveb 432 524,00

Díl: 97. Prorážení otvorů

70. 979 08-2213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 2 974,00 120,00 356 880,00
živičná frézovaná drť: 1948-92

živičné kry: 218

štěrk, štět: 371

materiál z krajnic: 529

71. 979 08-2219.R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 11 896,00 5,00 59 480,00
do 5-ti km

živičná frézovaná drť: (1948-92)*4

živičné kry: 218*4

štěrk, štět: 371*4

materiál z krajnic: 529*4

(na skládku SÚS v Plané)

72. 979 08-4216.R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 1,00 10 000,00 10 000,00
materiál ze stavby

dočasné DZ: 1

Stránka 9 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

 KOMUNIKACE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Stavba :

Objekt :

73. 979 08-4219.R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 2,00 100,00 200,00
do 15-ti km

dočasné DZ: 2*1

(na místo určené investorem)

74. 979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2 974,00 5,00 14 870,00
s hrubým urovnáním

živičná frézovaná drť: 1948-92

živičné kry: 218

štěrk, štět: 371

materiál z krajnic: 529

Celkem za 97. Prorážení otvorů 441 430,00

Díl: 99. Staveništní přesun hmot

75. 998 22-5311.R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 10 461,15 15,00 156 917,19
  1. Zemní práce: 108,000

  3. Svislé a kompletní konstrukce: 0,000

  4. Vodorovné konstrukce: 56,788

  5. Komunikace: 10192,142

91. Doplňující práce na komunikaci: 104,216

93. Dokončovací práce inž. staveb: 0,000

97. Prorážení otvorů: 0,000

76. 998 22-5394.R00 Přesun hmot, oprava komunikací, příplatek do 5 km t 10 461,15 1,00 10 461,15
  1. Zemní práce: 108,000

  3. Svislé a kompletní konstrukce: 0,000

  4. Vodorovné konstrukce: 56,788

  5. Komunikace: 10192,142

91. Doplňující práce na komunikaci: 104,216

93. Dokončovací práce inž. staveb: 0,000

97. Prorážení otvorů: 0,000

Celkem za 99. Staveništní přesun hmot 167 378,34

Celkem bez DPH: 21 345 762,34

Stránka 10 z 11



Nabídkový rozpočet - Silnice Horšovský Týn a. s.

 II/201 PLANÁ - CALTOV

VŠEOBECNÉ POLOŽKY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 0. Všeobecné položky

03. Zařízení staveniště

1. 032 10-3000 Vybavení staveniště - stavební buňka + WC ks 2,00 5 000,00 10 000,00
náklady na zřízení, demontáž, opotřebení stavební buňky

náklady na instalaci mobilního WC

2. 034 50-3000 Zabezpečení staveniště - informační tabule ks 2,00 5 000,00 10 000,00
náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí

3. 034 50-3001 Zabezpečení staveniště - pamětní deska ks 1,00 10 000,00 10 000,00
náklady na vyrobení a osazení pamětní desky po dokončení stavby

4. 039 10-3000 Zrušení zařízení staveniště - rozebrání, bourání, odvoz ks 2,00 5 000,00 10 000,00
náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště

04. Inženýrská činnost

5. 043 10-3000 Zkoušky a měření ks 5,00 2 500,00 12 500,00
zkoušky dle KZP, posudky, měření, revizní zprávy apod.

07. Provozní vlivy

6. 071 00-2000 Provoz investora, třetích osob ks 1,00 50 000,00 50 000,00
řízení provozu na silnici II/201 při provádění stavby

7. 072 00-2000 Silniční provoz ks 1,00 51 737,66 51 737,66
práce za omezeného provozu na silnici II/201

Celkem za 0. Všeobecné položky 154 237,66

Celkem bez DPH: 154 237,66

Stavba :

Objekt :

Stránka 11 z 11


